УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»

141300, г. Сергиев Посад, ул. Л.Булавина, д.6

Тел. 8(496)542-93-09

Приказ №116

О переходе 7 классов                                                                    от 01 сентября 2016 г.

на обучение по ФГОС ООО

в 2016 – 2017 учебном году

в опережающем режиме

Во исполнение приказа Министерства образования Московской области от

04.05.2016г. №1689 «О введении федеральных государственных образовательных

стандартов основного общего образования в опережающем режиме в муниципальных

общеобразовательных организациях в  Московской области в 2016-2017 учебном году»

и приказа управления образования Сергиево-Посадского муниципального района от

13.05.2016 г. № 332/1 «О введении федеральных государственных образовательных

стандартов основного общего образования в опережающем режиме в

общеобразовательных учреждениях Сергиево-Посадского муниципального района в 2016-

2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 1 сентября 2016 учебного года на обучение по Федеральному

государственному стандарту основного общего образования в опережающем

режиме обучающимся 7 классов.

2. Приступить с 1 сентября 2016 учебного года к реализации Основной

образовательной программы Федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №19», утверждѐнной приказом по МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №19» от 28.08.2015 г. №104, в седьмых классах следующим учителям:

Краснобаевой Ирине Александровне – учителю русского языка и литературы;

Леоновой Вере Юрьевне – учителю английского языка;

Романовой Елене Юрьевне – учителю английского языка;

Бибик Елене Николаевне – учителю математики;

Фельдшеровой Екатерине Валентиновне – учителю истории;

Махровой Анне Владимировне – учителю географии и обществознания;

Рузаевой Валентине Кузьминичне – учителю биологии;

Решетовой Елене Викторовне – учителю физики;

Журавлѐвой Татьяне Алексеевне – учителю музыки и изобразительного искусства;

Горбуновой Ирине Борисовне – учителю технологии и ОБЖ;

Ляминой Светлане Владимировне – учителю технологии;

Абрамову Сергею Борисовичу – учителю физической культуры;

Непокрытому Дмитрию Анатольевичу – учителю физической культуры.

Директор школы: _________________ /Н.В.Григоренко/

С приказом ознакомлен(ы)

Подпись ФИО учителей

 Краснобаева И.А.

 Леонова В.Ю.

 Романова Е.Ю.

 Бибик Е.Н.

 Фельдшерова Е.В.

 Махрова А.В.

 Рузаева В.К.

 Решетова Е.В.

 Журавлѐва Т.А.

 Горбунова И.Б.

 Лямина С.В.

 Абрамов С.Б.

 Непокрытый Д.А.